ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Universal flat wall mount  40-70
Codice CK424009
EAN 8028400102355
Marca PRODOTTI BULK
Part number LKBR76
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 3.87
Volume (cm³) 6375.6
UNIVERSAL FLAT WALL MOUNT 40"-70"
Robusto supporto di parete piatto che offre funzionalità straordinarie con un design minimalista.
  Progettato per un montaggio a parete più paratico dello schermo, la facilità di installazione lo
rende estremamente semplice da utilizzare su tutti i tipi di superfici murali.
                  Può essere utilizzato come supporto autonomo o come componente per altre
soluzioni, inclusi carrelli pe conferenze o supporti a soffitto. Grazie alla protezione dello schermo
contro le cadute, alla finitura robusta e al design moderno , è un'ottima scelta per sale
conferenze, sale d'attesa o aree pubbliche.
Caratteristiche di protezione dello schermo per evitare che si stacchi o si sposti dal supporto e
cada.      Design robusto per garantire una capacità di carico fino a 80 kg.
                          Viti di montaggio dello schermo incluse. Regolazione laterale dello schermo una
volta montato sulla piastra a parete. Adatto per l'installazione su pareti in cemento, gesso e
legno.                                          Design minimalista e funzionale. Installazione semplice e veloce.
Design moderno.
Dimensioni del prodotto: 660x38x490 (LxPxA); Peso del prodotto: 3,4 kg
        Distanza massima dalla superficie di montaggio: 38 mm
              Distanza minima dalla superficie di montaggio: 38 mm
                    Distanza massima dalla superficie di montaggio: 620x460 mm
                              Distanza minima dalla superficie di montaggio: 50x95 mm
SPECIFICHE
Marca PRODOTTI BULK
Dimensione massima Schermo 75"
Modello staffa per montaggio a muro
Tipo staffa di supporto
DIMENSIONI
Altezza 490 mm
Larghezza 660 mm
Peso 3400 gr
Profondità 38 mm
SPECIFICHE
Colore primario Grigio
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Materiali Vari
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Dimensione massima Indicativa 75 ''
Peso massimo supportato 80 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) Si
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) Si
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No